

***HOTĂRÂREA Nr. 86 / 2017***  
***privind aprobarea Actului adițional nr.8 la Contractul de delegare***  
***a gestiunii serviciilor publice de alimentare cu apă și de canalizare nr. 12.313/19.11.2009***

*Consiliul local al municipiului Carei județul Satu Mare, întrunit în ședință ordinară la data de 30.05.2017.*

*Având în vedere raportul de specialitate al Compartimentului juridic,  
Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Carei,  
Referatele comisiilor de specialitate precum și discuțiile purtate în cadrul ședinței,  
În conformitate cu prevederile art.10 și art.30 din Legea nr 51/2006 a serviciilor comunitare de utilități publice, ale art.17, art.18 alin.1 lit b, alin 2, art. 21-24 și art.41 alin.1 din Legea nr 241/2006 privind serviciul de alimentare cu apă și de canalizare,  
În temeiul art.36 alin.2 lit.d, și alin.6 lit.a pct.14 precum și art. 45 alin.3 din Legea administrației publice locale nr. 215/2001 republicată, cu modificările și completările ulterioare,*

***HOTĂRĂȘTE :***

- Art.1.*** *Se aprobă Actul adițional nr 8 la Contractul de delegare a gestiunii serviciilor publice de alimentare cu apă și de canalizare nr 12.313/19.11.2009, conform anexei.*
- Art.2.*** *Se acordă mandat „Asociației de Dezvoltare Intercomunitară pentru Servicii în Sectorul de Apă și Apă Uzată din Județul Satu Mare”, cu sediul în județul Satu Mare, localitatea Satu Mare, Piața 25 Octombrie nr.1, înscrisă în Registrul asociațiilor și fundațiilor de la greșa judecătorei Satu Mare cu nr.1352/296/13/PJ/2009 al cărei membru este municipiul Carei, să semneze Actul adițional nr.8 la Contractul de delegare a gestiunii serviciilor publice de alimentare cu apă și de canalizare nr.12.313/19.11.2009, prin reprezentantul său legal, în numele și pe seama municipiului Carei.*
- Art.3.*** *Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredințează primarul municipiului Carei.*

Carei, la 30.05.2017

***Președinte de ședință***  
Racolța Ioan-Sorin

***Contrasemnează Secretar***  
cons. jr. Anca Demian

**ASOCIAȚIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ PENTRU  
SERVICII  
ÎN SECTORUL DE APĂ ȘI APĂ UZATĂ DIN JUDEȚUL SATU MARE**

**prin Președinte**

**PATAKI CSABA**

**S.C. APASERV SATU MARE S.A.**

**prin Director General**

**ing. STEGEREAN DĂNUȚIU**

## ACT ADIȚIONAL NR.8

### LA CONTRACTUL DE DELEGARE A GESTIUNII SERVICIILOR PUBLICE DE ALIMENTARE CU APĂ ȘI DE CANALIZARE NR.12.313/19.11.2009

#### PĂRȚILE CONTRACTANTE

##### *ÎNȚRE*

ASOCIAȚIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARA PENTRU SERVICII ÎN SECTORUL DE APĂ ȘI APĂ UZATĂ DIN JUDEȚUL SATU MARE (denumită *Asociația*), cu sediul în municipiul Satu Mare, P-ta 25 Octombrie nr. 1, Cod Fiscal 25506950, înscrisă în Registrul asociațiilor și fundațiilor de la grefa judecătorească Satu Mare cu nr. 1352/296/13/PJ/2009, reprezentată de D. Pataki Csaba în calitate de Președinte al Asociației,

în numele și pe seama următoarelor unități administrativ-teritoriale membre:

- Municipiul Satu Mare, în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 150/30.07.2009
- Municipiul Carei, în baza Hotărârii Consiliului Local nr.104/31.08.2009
- Orașul Tăpnad, în baza Hotărârii Consiliului Local nr.58/20.06.2009
- Orașul Arad, în baza Hotărârii Consiliului Local nr.19/10.06.2009
- Orașul Negrești Oaș, în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 64/30.10.2009
- Orașul Livada, în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 23/28.07.2009
- Comuna Păulești, în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 26/21.07.2009
- Comuna Lazuri, în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 27/30.07.2009
- Comuna Odoreu, în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 34/30.09.2009
- Comuna Botiz, în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 33/28.09.2009
- Comuna Culciu, în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 22/08.10.2009
- Comuna Foleni, în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 21/06.08.2009
- Comuna Căpleni, în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 8/04.09.2009
- Comuna Urziceni, în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 27/27.07.2009
- Comuna Doba, în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 15/10.09.2009
- Comuna Dorolț, în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 42/17.07.2009
- Comuna Craidoroș, în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 35/30.11.2009
- Comuna Halmeu, în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 20/15.07.2009
- Comuna Turulung, în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 20/05.08.2009
- Comuna Micula, în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 45/24.07.2009
- Comuna Bervenii, în baza Hotărârii Consiliului Local nr.23/31.08.2009
- Comuna Terebești, în baza Hotărârii Consiliului Local nr.20/06.11.2009
- Comuna Ciamești, în baza Hotărârii Consiliului Local nr.13/20.07.2009
- Comuna Tircan, în baza Hotărârii Consiliului Local nr.27/25.09.2009
- Comuna Sanișlău, în baza Hotărârii Consiliului Local nr.4/16.03.2010
- Comuna Petrești, în baza Hotărârii Consiliului Local nr.24/28.07.2009
- Comuna Vetiș, în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 29/15.07.2009
- Comuna Moștin, în baza Hotărârii Consiliului Local nr.3/18.02.2010
- Comuna Orașu Nou, în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 43/14.12.2009
- Comuna Săuca, în baza Hotărârii Consiliului Local nr.15/12.12.2010
- Comuna Porumbesti, în baza Hotărârii Consiliului Local nr.17/16.12.2010
- Comuna Supur, în baza Hotărârii Consiliului Local nr.6/03.02.2011

- Comuna Batarci, în baza Hotărârii Consiliului Local nr.31/30.09.2011
- Comuna Santău, în baza Hotărârii Consiliului Local nr.3/31.01.2012
- Comuna Beltug în baza Hotărârii Consiliului Local nr.12/24.07.2012
- Comuna Căuș în baza Hotărârii Consiliului Local nr.35/13.08.2012
- Comuna Tarna Mare în baza Hotărârii Consiliului Local nr.37/24.09.2012
- Comuna Turț în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 28/27.09.2012
- Comuna Cruceșor în baza Hotărârii Consiliului Local nr.20/31.10.2012
- Comuna Săcăjenii în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 35/19.11.2012
- Comuna Socond în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 25/22.11.2012
- Comuna Medieșu Aurit în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 3/24.01.2013
- Comuna Bârsău în baza Hotărârii Consiliului Local nr.12/17.05.2013
- Comuna Târșolț în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 9/29.03.2013
- Comuna Valea Vinului în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 16/28.05.2013
- Comuna Bogdand în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 19/30.05.2014
- Comuna Cămărzana în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 25/10.09.2015
- Comuna Cehal în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 11/30.04.2015

aceste unități administrativ-teritoriale fiind denumite împreună în continuare „Autoritatea Delegantă”

și

Societatea Comercială S.C. "APASERV SATU MARE " S.A., codul unic de înregistrare 16844952, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului Satu Mare cu nr. J30/1102/13.10.2004 cu sediul principal în Satu Mare, str. Gara Ferăstrău, nr. 9/A, bl.- , sc.- , et.- , ap.- , județul Satu Mare, reprezentată prin ing.Stegerean Dănușiu, având funcția de director general,

denumită în continuare „Operatorul”,

numite împreună „Părțile” și separat „Partea”

1

**La DISPOZITII GENERALE**  
**TITLUL II- SISTEMUL FINANCIAR SI SISTEMUL CONTABIL , CAPITOLUL 1 -**  
**SISTEMUL FINANCIAR**

Se completează lista cu redevențe cu următoarele:

Nr. crt.	U.A.T.	Redevență apă [Lei/lună]	Redevență canal [Lei/lună]
1	ODOREU	-	4.600
2	CIUMEȘTI	-	1.000
3	PORUMBESȚI	100	-
4	BÂRSĂU	100	100
5	CĂMĂRZANA	100	-
6	TÂRȘOLȚ	100	-
7	CEHAL	100	-

**Articolul 39 – Alte costuri, taxe și suprataxe, alin. 2 Redeventa pct. 9)**

Redevența va fi întotdeauna reflectată în nivelul tarifelor și va fi suficientă pentru a asigura plata tuturor sumelor datorate de către Operator în baza Contractelor Internaționale de Împrumut și crearea și menținerea Fondului L.I.D.

Astfel:

Începând cu data de 01.11.2016 redevența este:

Nr. crt.	U.A.T.	Redeventa apa	Redeventa canal	Redeventa totala
1	SATU MARE	258000	330000	588000
2	CAREI	40000	50000	90000
3	TĂȘNAD	14500	10500	25000
4	ARDUD	4500	2400	6900
5	LIVADA	1800	2100	3900
6	Năgrefți Onș	22000	18300	40300
7	BOTIZ	8000	5000	13000
8	CULCIU	1800	400	2200
9	DOROLT	3700	1800	5500
10	LAZURI	3700	3000	6700
11	MICULA	600	0	600
12	ODOREU	7600	4600	12200
13	PĂULEȘTI	6000	4800	10800
14	VETIȘ	3300	0	3300
15	BERVENI	1600	0	1600
16	DOBA	2600	0	2600
17	MOFTIN	3700	0	3700
18	URZICENI	1400	0	1400
19	CRAIDOROLT	700	0	700
20	CIUMESTI	1400	1000	2400
21	SANISLĂU	2500	0	2500
22	HALMEU	1200	0	1200
23	TURULUNG	1600	0	1600
24	TEREBEȘTI	800	0	800
25	ORAȘU NOU	1600	0	1600
26	SAUCA	600	0	600
27	SUPUR	2800	0	2800
28	CĂPLENI	1500	1200	2700
29	FOIENI	1200	1000	2200
30	BELTIUG	200	0	200
31	CRUCIȘOR	2400	600	3000
32	SĂCĂȘENI	600	100	700
33	TURT	2800	600	3400
34	TIREANI	700	0	700
35	MEDIȘU AURIT	200	200	400
36	VALEA VINULUI	100	100	200

37	BATARCI	100	0	100
38	SANTĂU	100	0	100
39	TARNA MARE	100	0	100
40	SOCONDI	100	0	100
41	BOGDAND	100	0	100
42	PORUMBESTI	100	0	100
44	BARSAU	100	100	200
45	TARSOLT	100	0	100
46	CAMARZANA	100	0	100
47	CEHAL	100	0	100
	<b>TOTAL</b>	<b>408700</b>	<b>437800</b>	<b>846500</b>

2

**La CAPITOLUL VI – LISTA ANEXELOR**

**Articolul 74 – Documente anexate prezentului Contract alin.1 lit) c.)**

Se actualizează Listele bunurilor proprietate publică și privată, aferente Serviciilor delegate și care sunt transmise spre folosință Operatorului pe durata contractului, aferente U.A.T. Berveni, U.A.T. Ciunești, U.A.T. Moftin, U.A.T. Sanislău și U.A.T. Supur.

<b>Pentru AUTORITATE DELEGANTĂ</b>  <b>ASOCIATIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ PENTRU SERVICII ÎN SECTORUL DE APĂ ȘI APĂ UZATĂ DIN JUDEȚUL SATU MARE</b>	<b>Pentru OPERATOR</b>  <b>S.C. APASERV SATU MARE S.A.</b>
Data: .....	Data: .....
<b>PREȘEDINTE</b> <b>PATAKI CSABA</b>	<b>DIRECTOR GENERAL</b> <b>STEGEREAN DĂNUȚIU</b>

PRIMĂRIA BÉRVENI

JUDEȚUL SATU MARE

Nr. 2314 din 18.08.2016.

13  
13.134  
08  
2016  
- E. P. ...  
- B. F. C.  
13.08.2016  
P. ...

CĂTRE

SC APASERV SATU MARE SA

Alăturat va înaintăm listele de inventar cu bunurile de retur de pe teritoriul comunei Bérveni completate cu nr. de inventar, valoare, cod de clasificare, durata normală de funcționare conform Contractului de delegare nr. 12.313/19.11.2009.

PRIMAR

KISS ZOLTAN



OPERATOR:	SC APASERV SATU MARE SA	Lista de patrimoniu								
Principiu:	BERVENI									
nr. inv. investit	nr. inv. investit	Denumirea fortelor impozitate	U.M.	Cantitat	Prețul unitar	Valoarea	Data FIZ.	Anul utilitatii	Costul de	Durata normata
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
A		Sistem de alimentare cu apa-comuna Berveni (Berveni-Lucaceni) (1+2+3+4)				1.533.335,00	02.02.2004			
1		Punct de racordare la conducte aductiune a orasului Carol cuprinde:				4.050,00				
1.1	96	Cantii zona racord	lit	1	1.200,00	1.200,00			1,8 E	30
1.2	97	Cantii cu aparabile	lit	1	1.350,00	1.350,00			1,8 E	30
1.3	98	Cantii zone de vegetat a distritului	lit	1	1.500,00	1.500,00			1,8 E	30
2		Rețea de distribuție între punct racord a) punct 1:				401.520,00				
2.1	99	Conducte PE DN 50	lit	4.842	83,00	401.520,00			1,8 E	30
2.2	100	Cantii de gârlă	lit	1	1.350,00	1.350,00			1,8 E	30
	101	Cantii de gârlă	lit	1	1.350,00	1.350,00			1,8 E	30
	102	Cantii de jilbe	lit	1	1.350,00	1.350,00			1,8 E	30
2.3	103	Cantii de vane si gârlă	lit	1	1.875,00	1.875,00			1,8 E	30
2.4	104	Cantii de vane	lit	1	1.875,00	1.875,00			1,8 E	30
	105	Cantii de vane	lit	1	1.875,00	1.875,00			1,8 E	30
	106	Cantii de vane	lit	1	1.875,00	1.875,00			1,8 E	30
	107	Cantii de vane si gârlă	lit	1	1.875,00	1.875,00			1,8 E	30
2.5	108	Cantii de vane si gârlă	lit	1	1.875,00	1.875,00			1,8 E	30
3		Rețea de distribuție Lucaceni cuprinde:				800.765,00				
3.1	110	Rușii FE DN 225	lit	8723		800.765,00			1,8 E	30
3.2	111	Conducte PE DN 150	lit	829	105,00	86.045,00			1,8 E	30
3.3	112	Conducte PE DN 100	lit	138	175,00	24.150,00			1,8 E	30
3.4	113	Conducte PE DN 75	lit	264	110,00	29.040,00			1,8 E	30
3.5	114	Conducte PE DN 50	lit	892	120,00	107.040,00			1,8 E	30
3.6	115	Conducte PE DN 90	lit	2.534	75,00	190.005,00			1,8 E	30
3.7	116	Conducte PE DN 75	lit	820	105,00	86.045,00			1,8 E	30
3.8	117	Conducte PE DN 50	lit	208	120,00	24.960,00			1,8 E	30
		5733 ml total cuprinde strazile:								
		(H) Vălele Coada	lit	1216						
		(H) Satul Patrimoniu	lit	192						





103	Conducta PE DM 03 - 01r Mucos	ml	500	114,30	59.571,20	1.8.5	50
104	Conducta PE DM 03 - 01r Distributo	ml	500	114,50	57.250,00	1.8.5	50
<b>Rafica distribuido extindere Lucacami</b>					<b>441.414,00</b>	<b>2007</b>	
105	Conducta PE DM 03 - 01r Uchi Dulliramu	ml	254	114,50	29.025,24	1.8.5	50
106	Conducta PE DM 03 - 01r Sorn	ml	70	114,50	8.106,50	1.8.5	50
107	Conducta PE DM 03 - 01r Airmu fenu	ml	400	114,50	45.801,20	1.8.5	50
108	Conducta PE DM 03 - 01r George Cochuz	ml	240	114,50	27.480,00	1.8.5	50
109	Conducta PE DM 03 - 01r Hovos	ml	240	114,50	27.480,00	1.8.5	50
110	Conducta PE DM 03 - 01r Chikra	ml	240	114,50	27.480,00	1.8.5	50
111	Conducta PE DM 03 - 01r C. Capinu	ml	204	114,50	23.358,00	1.8.5	50
112	Conducta PE DM 03 - 01r Dornu	ml	270	114,50	30.915,00	1.8.5	50
113	Conducta PE DM 03 - 01r V. Alacuramu	ml	260	114,50	29.770,00	1.8.5	50
114	Conducta PE DM 03 - 01r Aty Endre	ml	270	114,50	30.915,00	1.8.5	50
115	Conducta PE DM 03 - 01r Campulac	ml	274	114,50	31.282,00	1.8.5	50
116	Conducta PE DM 03 - 01r 1 Decembrie 1918	ml	210	114,50	24.045,00	1.8.5	50
117	Conducta PE DM 03 - 01r 1 Decembrie 1918	ml	80	114,50	9.160,00	1.8.5	50
118	Conducta PE DM 03 - 01r 1 Decembrie 1918	ml	188	(14,30)	2.687,64	1.8.5	50
<b>TOTAL inv. (A + 6 + 7)</b>				<b>2.333.335,00</b>			

Primar  
Kris Zoltan



*[Handwritten signature]*

JUDEȚUL SATU MARE  
PRIMĂRIA COMUNEI CIUMĂȘTI  
Nr.2106/17.08.2016

18 11062  
102 102  
- A. Patrușcă  
- S.F.O.  
18.08.2016

Către  
**S.C APASERV SATU MARE S.A**

Alăturat vă transmitem ANEXA la contractul de delegare nr.12.313/19.11.2009 cuprinzând valoarea de inventar. Numărul de inventar, respectiv codul de clasificare.

Primar,  
Schwarckopf Ioan



OPERATOR:		SC APASERV SATU MARE SA			Lista de patrimoniul			Data		Data	
Principala		CILIMESTI									
NO	Tip Inventar	Tipul activitatii	U-M	Cantitate	Preț unitar	Valoarea	Data	Apel utilitat	Costul de	Data oportuna	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1		Sistem de alimentare cu apa inventorie primara CILIMESTI				285.100,00	2004				
1.1	659	Surfacta de adezivare PE 04100	lit	600	62,50	39.300,00			1.8.8	5,5	
1.2		Rețina din distribuție Ciurmești-Dornuș				181.890,00					
1.2.1	658	Densitate H, 041125	lit	514	55,00	17.323,00			1.8.8	20	
1.2.2	641	Densitate H, 04110	lit	200	92,00	18.360,00			1.8.6	5,5	
1.2.3	672	Densitate H, 04110	lit	1.135	63,00	49.807,50			1.8.6	2,5	
1.2.4	643	Densitate PE 04115	lit	500	34,00	16.900,00			1.8.8	20	
1.2.5	654	Uncheta PE 04103	lit	3.885	23,00	89.165,00			1.8.8	2,5	
1.2.6	646	Cantona H-1	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	
1.2.7	648	Cantona H-2	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	
1.2.8	649	Cantona H-3	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	
1.2.9	647	Cantona H-4	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	
1.2.10	645	Cantona H-5	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	
1.2.11	644	Cantona H-6	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	
1.2.12	642	Cantona H-7	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	
1.2.13	640	Cantona H-8	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	
1.2.14	639	Cantona H-9	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	
1.2.15	638	Cantona H-10	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	
1.2.16	637	Cantona H-11	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	
1.2.17	636	Cantona H-12	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	
1.2.18	635	Cantona H-13	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	
1.2.19	634	Cantona H-14	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	
1.2.20	633	Cantona H-15	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	
1.2.21	632	Cantona H-16	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	
1.2.22	631	Cantona H-17	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	
1.2.23	630	Cantona H-18	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	
1.2.24	629	Cantona H-19	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	
1.2.25	628	Cantona H-20	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	
1.2.26	627	Cantona H-21	lit	1	250,00	250,00			1.8.8	2,5	

1.2.313/19.11.2009  
 SC APASERV SATU MARE SA  
 CILIMESTI



JUDETUL SATU MARE

COMUNA MOFTIN

Nr. 2263/23.08.2016

153 23  
08.2016

EHC + S.C. MORTIN  
23.8.2016

M

Catre:

SC APASERV SATU MARE SA

Referitor la contractul de delegare nr. 12513/19.11.2009

Alaturat va inaintare Listele de inventar cu bunurile de retur de pe teritoriul comunei Moftin completeate cu nr de inventar, valoare, cod de clasificare si durata normala de functionare.

PRIMAR

David George



CONTABIL

Savag Elisabeta

Anexa la contractul de delegare nr. 12.313/19.11.2009

10.10.2018

Lista de patrimoniul

OPERATOR: SC APASERV SATU MARE SA

Primăria: MOFTINU MIC

No. ord.	Art. inventar	Descrierea bunurilor inventariate	U.M.	Cantitate	Preț unitar lei	Valoarea lei	Data P.I.F.	Anul anului specializat	Codul de clasificare	Denumirea unității de funcționare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	1109	Sistemul de alimentare cu apă al comunei Moftin cuprinde : 1+3				1.553.639,00	2004			
1	1109	Rețeaua nouă de alimentare Moftina Mic cuprinde :		8.012		1.288.428,00				
1.1	11091	Conducta de distribuție PE PN 6 Q 150	m	100	125,00	22.500,00			1.3.11	30
1.2	11092	Conducta PE PN 6 Q 110 nr. 11111a Purgare	m	1.061	140,30	148.760,00			1.3.5	30
1.3	11093	Conducta PE PN 6 Q 110 nr. 11111b Purgare	m	387	148,00	57.276,00			1.3.5	30
1.4	11094	Conducta PE PN 6 Q 125 nr. Siga Moftin Mic	m	124	125,36	15.542,64			1.3.5	30
1.5	11095	Conducta PE (N) 6 Q 125 nr. Siga Moftina M	m	432	120,30	52.070,40			1.3.5	30
1.6	11096	Conducta PE (N) 6 Q 125 nr. Purgare	m	389	120,00	46.680,00			1.3.5	30
1.7	11097	Conducta PE PN 6 Q 110 nr. Hecrochi	m	500	125,00	62.500,00			1.3.5	30
1.8	11098	Conducta PE PN 6 Q 90 nr. Magdal Uria	m	103	119,30	12.288,90			1.3.5	30
1.9	11099	Conducta PE PN 6 Q nr. 11111b Uria	m	120	100,00	12.000,00			1.3.5	30
1.10	11100	Conducta PE PN 6 Q nr. Purgare	m	210	100,00	21.000,00			1.3.5	30
1.11	11101	Conducta PE PN 6 Q nr. Purgare	m	465	76,00	35.490,00			1.3.5	30
1.12	11102	Conducta PE PN 6 Q nr. Magdal Uria	m	313	76,00	23.888,00			1.3.5	30
1.13	11103	Conducta PE PN 6 Q nr. Uria	m	347	70,00	24.290,00			1.3.5	30
1.14	11104	Conducta PE PN 6 Q nr. Purgare	m	196	76,00	14.896,00			1.3.5	30
1.15	11105	Conducta PE PN 6 Q nr. Uria	m	201	76,00	15.276,00			1.3.5	30
1.16	11106	Conducta PE PN 6 Q nr. Uria M	m	401	76,00	30.476,00			1.3.5	30
1.17	11107	Conducta PE PN 6 Q nr. Purgare	m	505	76,00	38.380,00			1.3.5	30
1.18	11108	Conducta PE PN 6 Q nr. Uria M	m	274	76,00	20.834,00			1.3.5	30
1.19	11109	Conducta PE PN 6 Q nr. Uria M	lot	1	1.000,00	1.000,00			1.3.5	30
1.20	11110	Conducta PE PN 6 Q nr. Uria M	lot	1	1.000,00	1.000,00			1.3.5	30
1.21	11111	Conducta PE PN 6 Q nr. Uria M	lot	1	1.000,00	1.000,00			1.3.5	30
1.22	11112	Conducta PE PN 6 Q nr. Uria M	lot	1	1.350,00	1.350,00			1.3.5	30
1.23	11113	Conducta PE PN 6 Q nr. Uria M	lot	1	1.350,00	1.350,00			1.3.5	30
1.24	11114	Conducta PE PN 6 Q nr. Uria M	lot	1	1.350,00	1.350,00			1.3.5	30
1.25	11115	Conducta PE PN 6 Q nr. Uria M	lot	1	1.350,00	1.350,00			1.3.5	30
1.26	11116	Conducta PE PN 6 Q nr. Uria M	lot	1	1.350,00	1.350,00			1.3.5	30

IMB	Descriere	Unitate	Cantitate	Valoare	IMB	Cantitate	Valoare
1121	Carillon de stana cu arhiză	Unit	1	1.200,00	1.200,00	1	1.200,00
1122	Carillon de lemn din mlaştine	Unit	1	1.200,00	1.200,00	1	1.200,00
1123	Carillon de lemn	Unit	1	1.000,00	1.000,00	1	1.000,00
1124	Carillon de lemn cu arhiză	Unit	1	25.000,00	25.000,00	1	25.000,00
1125	Carillon de lemn din mlaştine	Unit	1	20.000,00	20.000,00	1	20.000,00
1126	Carillon de lemn	Unit	1	800,00	800,00	1	800,00
1127	Carillon de lemn	Unit	1	27.000,00	27.000,00	1	27.000,00
1128	Carillon de lemn cu arhiză	Unit	1	1.200,00	1.200,00	1	1.200,00
1129	Carillon de lemn din mlaştine	Unit	1	1.200,00	1.200,00	1	1.200,00
1130	Carillon de lemn	Unit	1	1.500,00	1.500,00	1	1.500,00
1131	Carillon de lemn cu arhiză	Unit	1	1.500,00	1.500,00	1	1.500,00
1132	Carillon de lemn din mlaştine	Unit	1	1.000,00	1.000,00	1	1.000,00
1133	Carillon de lemn	Unit	1	1.000,00	1.000,00	1	1.000,00
1134	Carillon de lemn cu arhiză	Unit	1	1.000,00	1.000,00	1	1.000,00
1135	Carillon de lemn din mlaştine	Unit	1	1.000,00	1.000,00	1	1.000,00
1136	Carillon de lemn	Unit	1	1.000,00	1.000,00	1	1.000,00
1137	Carillon de lemn cu arhiză	Unit	1	1.000,00	1.000,00	1	1.000,00
1138	Carillon de lemn din mlaştine	Unit	1	1.000,00	1.000,00	1	1.000,00
1139	Carillon de lemn	Unit	1	1.000,00	1.000,00	1	1.000,00
1140	Carillon de lemn cu arhiză	Unit	1	1.000,00	1.000,00	1	1.000,00
1141	Carillon de lemn din mlaştine	Unit	1	1.000,00	1.000,00	1	1.000,00
1142	Carillon de lemn	Unit	1	1.000,00	1.000,00	1	1.000,00
1143	Carillon de lemn cu arhiză	Unit	1	1.000,00	1.000,00	1	1.000,00
1144	Carillon de lemn din mlaştine	Unit	1	1.000,00	1.000,00	1	1.000,00
1145	Carillon de lemn	Unit	1	1.000,00	1.000,00	1	1.000,00
1146	Carillon de lemn cu arhiză	Unit	1	1.000,00	1.000,00	1	1.000,00
1147	Carillon de lemn din mlaştine	Unit	1	1.000,00	1.000,00	1	1.000,00
1148	Carillon de lemn	Unit	1	1.000,00	1.000,00	1	1.000,00
1149	Carillon de lemn cu arhiză	Unit	1	1.000,00	1.000,00	1	1.000,00



1.2.20	11150	Contract PE PN 6 Q 03 extindere si finalizare	MF	500	15,10	45.000,00		1.8.6	50
1.2.20	11151	Contract PE PN 6 Q 03 extindere si finalizare	MF	500	76,00	38.000,00		1.8.6	30
1.2.20	11152	Contract PE PN 6 Q 03 extindere si finalizare	MF	375	38,00	20.000,00		1.8.6	30
1.2		<b>Statia de pompare cuprinde:</b>				<b>285.100,00</b>			
1.2.1	11142	Sau pompa no Greis (Pulsator 12" jet 4"e	MF	1	285,00	285,00		2.5.14.1.1.1	7
1.2.1	11154	Baterie si lip ANAD Bora 100AHU1	MF	1	180,00	180,00		2.2.1.1.3	6
1.2.1	11155	Van instalat (200)	MF	1	100,00	100,00		1.9.1.3	40
1.2.4	11156	Baterii electice 2 se	MF	1	100,00	100,00		3.1.5	5
	11157	Radial electric 2 se	MF	1	100,50	100,00		3.1.3	5
1.2.9	11158	Veritator	MF	1	200,00	200,00		1.5.1.2	40
1.2.7	11159	Contract realizat cu limitile de lucru 5-10-16	MF	1	42.850,00	42.850,00		1.6.1.3	40
1.2.2	11160	Numarator 307mm. in Furtun 16se	MF	1	178.400,00	178.400,00		1.5.1.1	50
1.2.3	11161	Carcin de beton	MF	1	1.050,00	1.050,00		1.0.6	30
1.2.8	11162	Clasor de depozitare	MF	1	1.300,00	1.300,00		1.8.6	30
1.2.10	11163	Instalatia electrica de forca si iluminat	MF	1	13.000,00	16.000,00		1.7.2.2	12
1.2.11	11164	Instalatia hidroalica constructie noava	MF	1	25.000,00	20.000,00		3.2.2.2	12
1.2.12	11165	Instalatia de gaze si apa caldă si caldă si caldă	MF	145	10,00	1.450,00		1.6.3.2	26
1.2.13	11166	Zona de protectie vegetala	MF	1.405	20,00	28.100,00		1.8.1.3	40
2	11168	<b>Rețeaua de alimentare Domanești cuprinde :</b>				<b>60.118,00</b>	<b>1998</b>		
2.1	11161	Contract de achiziție PE PN 6 Q 110	MF	1.200	8,00	9.600,00		1.8.6	30
2.2	11162	Canion de jonctiune 6x600	MF	1	52,00	52,00		1.8.6	30
2.3		<b>Rețeaua de distribuție cuprinde :</b>				<b>50.467,00</b>			
2.3.1	11163	Contract PE PN 6 Q 110 str. Hristofor	MF	600	8,00	4.800,00		1.8.6	30
2.3.2	11164	Contract PE PN 6 Q 110 str. Principala	MF	400	8,00	3.200,00		1.8.6	30
2.3.3	11165	Contract PE PN 6 Q 110 str. Principala	MF	600	8,00	4.800,00		1.8.6	30
2.3.4	11166	Contract PE PN 6 Q 110 str. Principala	MF	800	8,00	6.400,00		1.8.6	30
2.3.5	11167	Contract PE PN 6 Q 110 str. Abat	MF	200	7,00	1.400,00		1.8.6	30
2.3.6	11168	Contract PE PN 6 Q 110 str. Biserica	MF	100	7,00	700,00		1.8.6	30
2.3.7	11169	Contract PE PN 6 Q 110 str. Hristofor	MF	400	7,00	2.800,00		1.8.6	30
2.3.8	11170	Contract PE PN 6 Q 110 str. Plozi	MF	300	7,00	2.100,00		1.8.6	30
2.3.9	11171	Contract PE PN 6 Q 110 str. Hristofor	MF	440	7,00	3.080,00		1.8.6	30
2.3.10	11172	Contract PE PN 6 Q 110 str. Lăpșă	MF	820	7,00	5.740,00		1.8.6	30
2.3.11	11173	Contract PE PN 6 Q 110 str. Hristofor	MF	120	9,00	1.080,00		1.8.6	30
2.3.12	11174	Contract PE PN 6 Q 110 str. Plozi	MF	440	6,00	2.640,00		1.8.6	30
2.3.13	11175	Contract PE PN 6 Q 110 str. Hristofor	MF	90	9,00	810,00		1.8.6	30

2.5.14	11096	Contractul PE PN 6 - O 32 al. Apoc	ml	720	7,00	1.150,00	1,8,0	35
2.5.15	11097	Contractul PE PN 6 - O 32 al. Apoc	ml	720	5,00	1.150,00	1,8,0	30
2.5.16	11098	Contractul PE PN 6 - O 32 al. Căpitan	ml	300	3,00	1.000,00	1,8,0	30
2.5.17	10940	Contractul PE PN 6 - O 32 al. Digital	ml	300	3,00	1.000,00	1,8,0	30
2.5.18	11116	Contractul PE PN 6 - O 32 al. Venei	ml	300	3,00	1.000,00	1,8,0	30
2.5.19	11021	Contractul PE PN 6 - O 32 al. Shell	ml	120	5,00	600,00	1,8,0	30
2.5.20	11102	Contractul PE PN 6 - O 32 al. Raggio Light	ml	110	5,00	550,00	1,8,0	30
2.5.21	11103	Contractul PE PN 6 - O 32 al. Grom	ml	340	5,00	1.700,00	1,8,0	30
2.5.22	11104	Contractul PE PN 6 - O 32 al. Total	ml	190	5,00	950,00	1,8,0	30
2.5.23	11105	Contractul PE PN 6 - O 32 al. Dinka	ml	240	5,00	1.200,00	1,8,0	30
2.5.24	11106	Contractul PE PN 6 - O 32 al. Mustang	ml	300	5,00	1.500,00	1,8,0	30
2.5.25	11107	Contractul PE PN 6 - O 32 al. Tera	ml	240	5,00	1.200,00	1,8,0	30
2.5.26	11108	Contractul PE PN 6 - O 32 al. Gowa	ml	120	5,00	600,00	1,8,0	30
2.5.27	11109	Hilbrand	luc	1	1000,00	1000,00	1,8,0	30
2.5.28	11110	Radax	luc	1	1000,00	1000,00	1,8,0	30
2.5.29	11111	Radax	luc	1	1000,00	1000,00	1,8,0	30
2.5.30	11112	Contract de serv	luc	1	500,00	500,00	1,8,0	30
2.5.31	11113	Contract de serv	luc	1	675,00	675,00	1,8,0	30
2.5.32	11114	Contract de serv	luc	1	675,00	675,00	1,8,0	30
2.5.33	11115	Contract de serv	luc	1	804,00	804,00	1,8,0	30
2.5.34	11116	Contract de serv	luc	1	684,00	684,00	1,8,0	30
2.5.35	11117	Contract de serv	luc	1	684,00	684,00	1,8,0	30
3		<b>Reteaua de alimentare SANMIGLAUS cuprinde :</b>				<b>347.162,00</b>		
3.1		<b>Reteaua de aductiune cuprinde :</b>				<b>237.401,00</b>		
3.1.1	11162	Contractul PE PN 6 - O 110	ml	4.524	40,00	180.960,00	1,8,0	30
3.1.2	11166	Contract de serv. la gnd	luc	1	1.150,00	1.150,00	1,8,0	30
3.1.3	11168	Contract de serv. la gnd	luc	1	1.150,00	1.150,00	1,8,0	30
3.1.4	11169	Contract de serv. la aducti	luc	1	2.000,00	2.000,00	1,8,0	30
3.1.5	11171	Contract de serv. la aducti	luc	1	2.000,00	2.000,00	1,8,0	30
3.1.6	11172	Contract de serv. la aducti	luc	1	1.800,00	1.800,00	1,8,0	30
3.1.7	11173	Contract de serv. la aducti	luc	1	1.050,00	1.050,00	1,8,0	30
3.1.8	11174	Contract de serv. la aducti	luc	1	1.050,00	1.050,00	1,8,0	30
3.1.9	11175	Contract de serv. la aducti	luc	1	1.240,00	1.240,00	1,8,0	30
3.1.10	11176	Contract de serv. la aducti	luc	1	1.240,00	1.240,00	1,8,0	30
3.2		<b>Reteaua de distribuie cuprinde :</b>				<b>109.758,00</b>		
3.2.1	11177	Contractul PE PN 6 - O 90 al. Participanta	ml	210	510,00	107.100,00	1,8,0	30

mm. 5

222	01118	Conducta PE 104 8 - Q 75 al. 100m/ml.	100	56	40,00	1.500,00	1,8,9	30
3.2.1	11178	Conducta PE 104 11 - Q 63 al. 100m/100m	100	128	38,00	26.000,00	1,8,5	30
3.2.2	11182	Conducta PE 104 8 - Q 63 al. 100m	100	254	28,00	8.000,00	1,8,5	30
3.2.3	11181	Conducta PE 104 8 - Q 63 al. 100m	100	317	38,50	12.546,00	1,8,0	30
3.2.4	11182	Conducta PE 104 8 - Q 63 al. 100m	100	238	38,00	4.054,00	1,8,0	30
3.2.5	11183	Conducta PE 104 8 - Q 63 al. 100m	100	227	38,00	9.000,00	1,8,8	30
3.2.6	11184	Conducta PE 104 8 - Q 63 al. 100m	100	249	38,00	13.262,00	1,8,8	30
3.2.7	11185	Substancia Plumb	100	1	240,00	240,00	1,8,0	30
3.2.8	11186	Cable de vane si galie	100	1	1.120,00	1.120,00	1,8,0	30
3.2.9	11187	Vane de fier	100	1	400,00	400,00	1,8,0	30
3.2.10	11188	Vane de fier	100	1	400,00	400,00	1,8,0	30
3.2.11	11189	Vane de fier	100	1	400,00	400,00	1,8,0	30
3.2.12	11190	Vane de fier	100	1	400,00	400,00	1,8,0	30
3.2.13	11191	Cantona structura nr.1	100	3	400,00	1.200,00	1,8,0	30
3.2.14	11192	Cantona structura nr.2	100	1	1.500,00	1.500,00	1,8,0	30
3.2.15	11193	Cantona structura nr.3	100	1	1.200,00	1.200,00	1,8,0	30
3.2.16	11194	Cantona structura nr.4	100	1	1.500,00	1.500,00	1,8,0	30
3.2.17	11195	Cantona structura nr.5	100	1	1.500,00	1.500,00	1,8,0	30
3.2.18	11196	Cantona structura nr.6	100	1	1.500,00	1.500,00	1,8,0	30
3.2.19	11197	Cantona structura nr.7	100	1	1.500,00	1.500,00	1,8,0	30
3.2.20	11198	Cantona structura nr.8	100	1	1.500,00	1.500,00	1,8,0	30
3.2.21	11199	Cantona structura nr.9	100	1	1.500,00	1.500,00	1,8,0	30
3.2.22	11200	Cantona structura nr.10	100	1	1.500,00	1.500,00	1,8,0	30
4	10027	<b>Rafesa veche-Mofinu Mic cuprinda :</b>	100	1	1.520,00	1.520,00	1,8,0	30
4.1	10011	Pa lat 11-140 m	100	1	95.000,00	95.000,00	1,8,1	30
4.2	10012	Calota PM - convinginta suplimentara al. calanuta 5x 4,8 m	100	1	45.000,00	45.000,00	1,8,5	30
4.3	10013	Scara de betonata 100 - 30 mtr. ; Pa 10 m	100	1	3.000,00	3.000,00	2,1,17,8,1,1	3
4.4	10014	Scara de betonata 100 - 30 mtr. ; Pa 10 m	100	1	3.000,00	3.000,00	2,1,17,8,1,1	3
4.5	10015	Instalatie electrica de tipa si keramik	100	1	15.000,00	15.000,00	1,7,2,7	12
4.6	10016	Instalatie electrica	100	1	25.000,00	25.000,00	1,1,2,2	12
4.7	10017	Instalatie electrica	100	1	30.000,00	30.000,00	1,8,1,1	60
4.8	10018	Instalatie electrica	100	40	12,50	500,00	1,8,3,2	75
4.9	10019	Suprafata de protectie alumina	100	100	10,00	1.000,00	1,8,1,9	40



5.1.15	10073	Conducător PE Q 100 - în calitate	400	90,00	24.500,00	1.8.8	30
5.1.15	10074	Conducător PE Q 55 în calitate	70	18,00	1.200,00	1.8.8	30
5.1.15	10075	Conducător PE Q 112 în calitate	270	41,18	10.275,00	1.8.8	30
5.1.15	10076	Conducător PE Q 63 în calitate	260	35,00	12.000,00	1.8.8	30
5.1.15	10077	Conducător PE Q 25 în calitate	100	14,80	1.480,00	1.8.8	30
5.1.15	10078	Conducător PE Q 42 în calitate	400	18,98	8.000,00	1.8.8	30
5.1.15	10079	Conducător PE Q 65 în calitate	250	18,90	4.500,00	1.8.8	30
5.1.15	10080	Conducător PE Q 32 în calitate	100	18,00	2.250,00	1.8.8	30
5.1.15	10081	Conducător PE Q 42 în calitate	100	18,00	1.600,00	1.8.8	30
5.1.15	10082	Conducător PE Q 65 în calitate	600	17,00	10.200,00	1.8.8	30
5.1.15	10083	Conducător PE Q 42 în calitate	450	16,00	7.200,00	1.8.8	30
5.1.15	10084	Alte	1	870,00	870,00	1.8.8	30
5.1.15	10085	Alte	1	870,00	870,00	1.8.8	30
5.1.15	10086	Alte	1	1.000,00	1.000,00	1.8.8	30
5.1.15	10087	Alte	1	1.000,00	1.000,00	1.8.8	30
5.1.15	10088	Alte	1	250,00	250,00	1.8.8	30
5.1.15	10089	Alte	1	250,00	250,00	1.8.8	30
5.1.15	10090	Alte	1	200,00	200,00	1.8.8	30
5.1.15	10091	Alte	1	300,00	300,00	1.8.8	30
5.1.15	10092	Alte	1	300,00	300,00	1.8.8	30
5.1.15	10093	Alte	1	60,00	12.000,00	1.8.8	30
5.1.15	10094	Alte	1	18,00	8.100,00	1.8.8	30
5.1.15	10095	Alte	1	18,00	1.600,00	1.8.8	30
5.1.15	10096	Alte	1	60,00	12.000,00	1.8.8	30
5.1.15	10097	Alte	1	15,00	1.550,00	1.8.8	30
5.1.15	10098	Alte	1	60,00	15.000,00	1.8.8	30
5.1.15	10099	Alte	1	600,00	650,00	1.8.8	30
5.1.15	10100	Alte	1	1000,00	600,00	1.8.8	30
5.1.15	10101	Alte	1	200,00	200,00	1.8.8	30
<b>TOTAL inv.</b>				<b>38.831</b>	<b>2.325.800,00</b>	<b>1.8.8</b>	<b>30</b>

Primar  
David Ghiorghia



Contabil  
Suvegh Elena

COMUNA SANISLAU

JUD. SATU MARE

CU: 4626032

Nr. 336 / 17.08.2016

13.08.2016

- B. Bărbulescu  
- B. T. C.  


CĂTRE

SC APAȘTERU SATU MARE SA

18 AUG. 2016

Referitor: contract de delegare nr. 12813/19.11.2009,

Alăturat ve găsiți listele de inventar cu bunurile de retur de pe teritoriul comunei Sanislau

completate cu număr de inventar, valoare, cod de clasificare și durata normală de

funcționare.

Primar

Kardos Ioan Zoltan



Contabil

Keszler Zita



## Lista de patrimoniu

Descrierea	Tip	UIM	Cantitate	Prețul unitar ml	Valoarea (ml)	UIM PAF	Ampl. (litri/ml) aproximativ	Codul de clasificare	Starea actuală de funcționare
Denumirea beneficiar aprobata:									
Tip	Nr. Inregistrare								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
SC APASERV SATU MARE SA									
DANISLAU									
A				2,334,076	2,594,010,00	2004	0		
1.1	101	100	1	928,300,00	928,300,00			1.8.1	22
				126,209,00	126,209,00			1.8.1	23
				249,200,00	249,200,00			1.8.1	22
				10,000,00	10,000,00			1.8.8	20
				15,519,00	15,519,00			1.8.8	22
				19,311,00	19,311,00			2.0.6	28
				620,00	620,00			1.1.12.1.1	1
				610,00	610,00			1.1.12.1.1	1
				630,00	630,00			1.1.12.1.1	1
				18,000,00	18,000,00			1.2.2	22
				25,140,00	25,140,00			1.7.3.1	2
			500	45,20	22,600,00			1.6.8	23
2		100	1	110,047,16	110,047,16				
3		100	1	2,172,555,00	2,172,555,00				
3.1	112	100	1	12,172,20	12,172,20			1.8.8	20
3.2	113	100	1	300,00	300,00			1.1.17.1.1	1
3.4	114	100	1	500,00	500,00			1.1.12.1.1	1
3.5	115	100	1	1,275,00	1,275,00			1.8.12	42
3.6	116	100	1	1,150,00	1,150,00			1.8.12	42
3.7	117	100	1	1,150,00	1,150,00			1.8.12	42
3.8	118	100	1	1,150,00	1,150,00			1.8.12	42
3.9	119	100	1	1,150,00	1,150,00			1.8.12	42
3.10	120	100	1	1,150,00	1,150,00			1.8.12	42
3.11	121	100	1	1,150,00	1,150,00			1.8.12	42
3.12	122	100	1	1,150,00	1,150,00			1.8.12	42
3.13	123	100	1	1,150,00	1,150,00			1.8.12	42
3.14	124	100	1	1,150,00	1,150,00			1.8.12	42

ID	Mechanism	Unit	Value	Area	Volume	Start Date
125	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
126	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
127	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
128	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
129	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
130	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
131	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
132	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
133	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
134	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
135	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
136	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
137	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
138	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
139	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
140	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
141	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
142	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
143	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
144	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
145	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
146	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
147	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
148	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
149	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
150	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
151	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
152	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
153	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
154	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
155	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
156	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
157	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
158	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
159	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
160	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
161	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
162	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
163	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
164	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
165	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
166	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
167	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
168	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
169	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
170	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
171	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
172	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
173	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
174	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
175	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
176	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
177	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
178	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
179	Weather	bed	1,750.00			1.8.13
180	Weather	bed	1,750.00			1.8.13



Sl. No.	Lot	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	QTY	Unit Price	Total Price	Est. Value	Est. Date
3.20	103	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	1	12,025.00	12,025.00	12,025.00	18.12
3.21	104	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	1	25,105.00	25,105.00	25,105.00	18.12
4		<b>Statul de Partipare</b>						
4.1	105	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	1	670.00	670.00	670.00	18.12
4.2	106	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	1	670.00	670.00	670.00	18.12
4.3	107	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	1	670.00	670.00	670.00	18.12
4.4	108	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	1	500.00	500.00	500.00	18.12
4.5	109	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	1	1,162.00	1,162.00	1,162.00	18.12
4.6	110	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	1	1,785.00	1,785.00	1,785.00	18.12
4.7	111	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	1	1,100.00	1,100.00	1,100.00	18.12
4.8	112	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	1	1,162.00	1,162.00	1,162.00	18.12
4.9	113	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	1	3,253.00	3,253.00	3,253.00	18.12
4.10	114	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	1	54,650.00	54,650.00	54,650.00	18.12
4.11	115	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00	18.12
4.12	116	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	1	1,100.00	1,100.00	1,100.00	18.12
4.13	117	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	1	3,400.00	3,400.00	3,400.00	18.12
4.14	118	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	1	3,400.00	3,400.00	3,400.00	18.12
4.15	119	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	1	3,400.00	3,400.00	3,400.00	18.12
5	120	<b>Statul de Partipare</b>						
5.1	121	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	4	46,326.25	185,305.00	185,305.00	18.12
5.2	122	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	0,000				
5.3	123	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	40	115.00	4,600.00	4,600.00	18.12
5.4	124	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	2,000	180.00	360,000.00	360,000.00	18.12
5.5	125	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	340	175.00	59,250.00	59,250.00	18.12
5.6	126	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	200	180.00	36,000.00	36,000.00	18.12
5.7	127	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	1,700	110.00	187,000.00	187,000.00	18.12
5.8	128	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	3,400	110.00	374,000.00	374,000.00	18.12
5.9	129	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	1,710	115.00	195,675.00	195,675.00	18.12
5.10	130	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	3	640.00	1,920.00	1,920.00	18.12
5.11	131	Contract details: LO No. & LO 2-43-43	Lot	1	940.00	940.00	940.00	18.12







APASERV SATU MARE S.A.	
Societate Comercială cu Răspundere Limitată	
REGISTRUL NR.	15.116.2
REȘITA NR.	12
DATA	19.11.2009

ROMÂNIA  
JUDEȚUL SATU MARE  
COMUNA SUPUR, str. Teilor nr. 14  
Tel. 0261823332, fax 0261823442  
e-mail: [primariasupur@gmail.com](mailto:primariasupur@gmail.com)  
CUI: 37897114  
NR 1727/09.09.2016

- S.F.C.  
- S. Patru Neacșu  
11/11/09  
[Signature]

**Catre,**  
**S.C. APASERV S.A. SATU MARE**

Referitor la contractul de delegare nr. 12.313/19.11.2009, încheiat între S.C. Apaserv S.A. Satu Mare și Primăria Comunei Supur, alăturat va înaintăm listele de inventar pentru bunurile de retur de pe teritoriul Comunei Supur, completate cu număr de inventar, valoare, cod clasificare și durata normală de funcționare pentru fiecare bun.

Cu stima,

Primar  
Stet Vasile Adrian



Contabil  
Zaha Maria Andrea

Intocmit  
Sima Dumitru Sabiu

Anexa la contractul de delegare nr. 12.313/19.11.2009

SC APASERV SATU MARE SA

SUPUR

Lista de patrimoniul

09.01.2016

Primăria:	SC APASERV SATU MARE SA										09.01.2016
nr. Inventar	Inventarul										nr.1
nr. Inventar	Descrierea bunurilor inventarizate	U.M.	Cantitate	Preț unitar lei	Valoarea lei	Data P.A.	Anul ultimului preț	Codul de identificare	Etichetare	Etichetare	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	Sistemul de alimentare la Supuru de Jos cuprins în: (1.1 + 1.2)				304,185.53						
1.1	Preșul (la capăt)				254,035.53						
1.1.1	Pui laț nr. 1 H=30x G=3.5%	buș	1	254,035.53		01/03/1977		1.8.1		30	
1.1.2	Caraboașă nr. 1 - conductivitate semiconductoare din beton, anulat G=0.25 mp.	buș	1	12,700.01		01/03/1977		1.8.2		30	
1.1.3	Instalație hidrolică put nr. 1 conductivitate	buș	1	25,180.00		01/06/1977		1.7.2.2		17	
1.1.4	Instalație electrică de forță și iluminat la put nr. 1	buș	1	10,000.00		01/06/1977		1.7.2.2		12	
1.1.5	Pompa submersibilă tip MOCCHE SA 2500 P=5.5kw	buș	1	4,900.76		25/12/2003		2.1.17.1.1.1		7	
1.1.6	Scara de apă DN 50 MCURENE	buș	1	2,002.00		01/03/1988		2.1.1.1.3		6	
1.1.7	Gard împotriva inundațiilor în cartier 1, = 40 mtr	mtr	40	10.00		01/07/1984		1.4.3.2		25	
1.1.8	Zona de protecție sanitară S = 90 mp.	mp	90	2,560.00		01/12/1956		1.8.1.2		40	
1.1.9	P.N.C. laț nr. 2 H=4x G=3.5%	buș	1	82,202.00		01/03/1988		1.8.1		30	
1.1.10	Caraboașă nr. 2 - conductivitate semiconductoare din beton anulat S=7.0 mp.	buș	1	15,721.00		01/03/1988		1.8.2		30	
1.1.11	Instalație hidrolică put nr. 2 - conductivitate	buș	1	24,100.00		01/03/1988		1.7.2.2		10	
1.1.12	Instalație electrică de forță și iluminat put nr. 2	buș	1	15,000.00		01/03/1988		1.7.2.2		12	
1.1.13	Pompa submersibilă tip MOCCHE SA 2500 P=3.5 kw	buș	1	4,900.76		27/12/2000		2.1.17.1.1.1		7	
1.1.14	Caraboașă nr. 3 - conductivitate din beton cu capac limitat S=1.7 mp.	buș	1	1,040.00		01/03/1988		1.8.1.0		30	
1.1.15	Instalație electrică de forță și iluminat la put nr. 3	buș	1	4,221.00		01/07/1976		1.8.1.0		30	
1.1.16	Instalație hidrolică la hidrostația conductivitate	buș	1	1,000.00		01/03/1977		1.7.2.2		12	
1.1.17	Conductivitate legătură put nr. 1 și put nr. 2	mtr	19	60.83		01/06/1977		1.8.5		30	
1.1.18	Conductivitate legătură hidrostația distribuție FERD Q 110	mtr	100	15.00		01/02/1977		1.8.5		30	
1.2	Instalații de distribuție cuprinse:				99,150.96						
1.2.1	Conductivitate nr. 1 Q 63 mtr G=1x G=1x	mtr	300	12.00		01/03/1980		1.8.5		30	
1.2.2	Caraboașă nr. 2 nr. 1	buș	1	100.00		01/03/1980		1.8.5		30	
1.2.3	Conductivitate nr. 2 Q 110 mtr G=1x	mtr	300	16.00		01/03/1980		1.8.5		30	
1.2.4	Caraboașă nr. 2 nr. 2	buș	1	100.00		01/03/1980		1.8.5		30	
1.2.5	Conductivitate nr. 3 Q 63 mtr G=1x - Pula D=100	mtr	120	10.00		01/03/1980		1.8.5		30	
1.2.6	Caraboașă nr. 3 nr. 1	buș	1	270.00		01/03/1980		1.8.5		30	
1.2.7	Caraboașă nr. 3 nr. 2	buș	300	10.00		01/03/1980		1.8.5		30	
1.2.8	Conductivitate nr. 4 Q 110 mtr G=1x	mtr	225	10.00		01/03/1980		1.8.5		30	
1.2.9	Conductivitate nr. 5 Q 10 mtr D=100	mtr	300	11.00		01/03/1980		1.8.5		30	
1.2.10	Caraboașă nr. 4 nr. 1	buș	1	100.00		01/03/1980		1.8.5		30	

1.2.11	1471	Conducta izol Q 85 str Nicus	ml	240	10.05	2.400.00	01/08/1990	1.8.1	30
1.2.12	1472	Camion cu capac beton	buca	1	120.00	100.00	01/08/1990	1.8.6	30
1.2.13	1473	Conducta izol Q 40 str Husei Fara Pop	ml	270	10.00	2.200.00	01/08/1990	1.8.6	30
1.2.14	1474	Conducta izol Q 60 str. Pop. Mazaru	ml	283	10.00	2.810.00	01/08/1990	1.8.6	30
1.2.15	1475	Conducta izol Q 40 str. Pop - Vârja str Nicus	ml	300	10.00	3.000.00	01/08/1990	1.8.6	30
1.2.16	1476	Camion carmărie str. Husei, beton	buca	1	100.00	100.00	01/08/1990	1.8.9	30
1.2.17	1477	Conducta izol Q 40 str Nicus - str. Otolului	ml	180	10.00	1.800.00	01/08/1990	1.8.6	30
1.2.18	1478	Conducta izol Q 63 str. Dragăni - str. Clugăni	ml	240	10.00	2.400.00	01/05/1990	1.8.6	30
1.2.19	1479	Conducta izol Q 65 str. Vilor - str. Njpas str	ml	440	10.00	4.400.00	01/08/1990	1.8.6	30
1.2.20	1480	Conducta izol Q 65 str. Cărnău	ml	440	10.00	4.400.00	01/08/1990	1.8.5	30
1.2.21	1481	Conducta PE Q 45 str. Clugăni	ml	108	10.00	7.200.00	01/08/1990	1.8.9	30
1.2.22	1482	Conducta PE Q 100 str. Tăuș	ml	600	10.00	12.000.00	01/08/1990	1.8.6	30
1.2.23	1483	Camion vracuri beton	buca	1	100.00	100.00	01/08/1990	1.8.0	30
1.2.24	1484	Camion vracuri beton	buca	1	150.00	150.00	01/08/1990	1.8.6	30
1.2.25	1485	Camion vracuri beton	buca	1	100.00	100.00	01/08/1990	1.8.6	30
1.2.26	1486	Camion vracuri beton	buca	1	100.00	100.00	01/08/1990	1.8.0	30
1.2.27	1487	Conducta PE Q 50 str. Tăuș	ml	600	20.00	20.000.00	01/08/1990	1.8.5	30
1.2.28	1488	Conducta izol Q 40 str. Mădărin	ml	140	10.00	1.400.00	01/08/1990	1.8.6	30
1.2.29	1489	Sondare est Q 40 str. Mădărin	ml	200	10.00	2.000.00	01/08/1990	1.8.0	30
1.2.30	1490	Obiectivă Ol. Q 40 str. Vilor	ml	240	10.00	2.400.00	01/08/1990	1.8.6	30
1.2.31	1491	Conducta DL Q 20 str. Tăușului - Vilor	ml	80	10.00	800.00	01/08/1990	1.8.6	30
1.2.32	1492	Obiectivă	buca	1	500.00	500.00	01/08/1990	1.8.6	30
1.2.33	1493	Obiectivă	buca	1	500.00	500.00	01/08/1990	1.8.0	30
2		<b>Sisteme de alimentare la sacchararia cuprinse:</b>				281.211.47			
2.1	1494	Pur foraj H-100 32-4 5 W	buca	1	121.274.84	121.274.84	18/11/1995	1.8.1	50
2.2	1494	Scara pur conducta subterana beton armat 5-6-20 ml	buca	1	10.244.00	10.244.00	18/11/1995	1.8.6	30
2.3	2105	Principul fabricării în SAG 10 str. str. DA 15 str. Sărbăniștii ml. P-2.20x	buca	1	4.826.25	4.826.25	15/11/1995	2.1.17.1.1.1	7
2.4	2332	Camion tip IFAW DA 75	buca	1	2.002.00	2.000.00	15/11/1995	2.1.1.1.2	6
2.5	1454	Instalatie mecanica la pur conducta, vana	buca	1	10.000.00	10.000.00	15/11/1995	1.7.2.2	12
2.6	1495	Instalatie electrica de forta si lumina la pur	buca	1	10.000.00	10.000.00	15/11/1995	1.7.2.2	12
2.7	2109	Pompa de mine tip SAG 10 str. str. DA 15 str. Sărbăniștii ml. P-2.20x	buca	1	3.734.40	3.734.40	18/11/1995	2.1.17.1.1.1	7
2.8	2010	Pompa de mine tip SAG 10 str. str. DA 15 str. Sărbăniștii ml. P-2.20x	buca	1	3.734.40	3.734.40	15/11/1995	2.1.17.1.1.1	7
2.9	2010	Pompa de mine tip SAG 10 str. str. DA 15 str. Sărbăniștii ml. P-2.20x	buca	1	2.223.42	2.223.42	15/11/1995	2.1.24.4	25
2.10	2011	Instalatie cu motorina V-250 L	buca	1	4.823.25	4.823.25	15/11/1995	2.1.12.1.1.1	7
2.11	2007	Pompa Ecuivent tip SAER PD 500 Q-5 H 100 P=0.50kw	buca	1	12.200.00	12.200.00	15/11/1995	1.8.15	30
2.12	1496	Camion Scara de pompare constructie din BCA cu accipolis alba. S-90ml	buca	1	24.004.30	24.004.30	15/11/1995	1.8.11	50
2.13	1496	Instalatie mecanica V-75 ml. - Conducta beton armat acoperita cu beton	buca	1	18.000.00	18.000.00	15/11/1995	1.7.2.2	12
2.14	1497	Instalatie electrica de forta si lumina la pur	buca	1	10.000.00	10.000.00	15/11/1995	1.7.2.2	12
2.15	1498	Instalatie electrica de forta si lumina la pur	buca	1	10.000.00	10.000.00	15/11/1995	1.7.2.2	12
2.16	2012	Camion tip IFAW MOHTE CARLO 200	buca	1	3.521.80	3.521.80	15/11/1995	2.1.24.4	25
2.17	1499	Instalatie parte la pur si scara de pompare beton cu beton cu placă de	ml	140	2.00	280.00	18/11/1995	1.8.3.2	25
		carnea L = 140 ml							

2.10	1147	Impunatori de presiune similari D x L 224 mm	mp	1.224	8.12	10.000,00	15/11/1995	1.8.13	40
2.11	1072	Conductii (6x1 DSA 100)	m	800	82.41	66.926,53	12/11/1998	1.8.8	30
2.16	1100	Isolant	buc	1	750,00	750,00	16/11/1988	1.8.6	10
2.19	651	Utilitati	buc	1	750,00	750,00	16/11/1988	1.8.6	20
2.20	1042	Carnea si osioli	mp	1	855,00	855,00	15/11/1991	1.8.8	30
2.31	1018	Carnea si osioli	buc	1	1055,00	855,00	15/11/1991	1.8.8	30
2.32	1002	Conductii nec. PC. 0.03	mp	250	68.58	14.625,00	15/11/1991	1.8.8	30
3		<b>Sistem de alimentare cu apa Dobra si Hunza Mare cuprinsite 1. (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6+2.7)</b>				<b>2.548.339,00</b>			
3.1		Prese de calitate:				314.821,81			
3.1.1	1504	Pua foresta PE, Herlon Q=3 L/s	buc	1	76.872,27	76.872,27	04/05/2008	1.8.2	50
3.1.2	1505	Carnea sau PE conductivitate scadarate beco amest. 5-16-25 mp.	buc	1	10.244,00	10.244,00	04/05/2008	1.8.8	30
3.1.3	2020	Pajura si carnea vitela tip GERS/REPOS 2+2+4 % 110-113 uc 100/2.6 lit.	buc	1	3.485,00	3.485,00	04/05/2008	2.1.17.1.1.1	7
3.1.4	1506	Instalatie hidraulica la put. F1 - conductivitate scadarate	buc	1	27.203,00	27.203,00	04/05/2008	1.7.2.2	12
3.1.5	1507	Instalatie electrica de forta si iluminat la put. F1	buc	1	20.203,00	20.203,00	04/05/2008	1.8.1.2	25
3.1.6	1508	Impunatori gaoz - statii de forta si carnea ghimpata L = 200 mp	mp	200		11.000,00	04/05/2008	1.8.10	40
3.1.7	1509	Suprafata de protectie scadarate la put. F1 si carnea de calitate 5-2500 mp.	mp	2.500		11.500,00	04/05/2008	1.8.1	20
3.1.8	1510	Pua foresta PE Herlon Q=3 L/s	buc	1	76.872,24	76.872,24	04/05/2008	1.8.6	20
3.1.9	1511	Carnea sau PE conductivitate scadarate - beco amest. 5-16-25 mp.	buc	1	10.244,00	10.244,00	04/05/2008	1.8.6	20
3.1.10	2254	Pajura si carnea vitela tip GERS/REPOS Q=3 L/s 110-113 uc 100/2.6 lit.	buc	1	3.485,00	3.485,00	04/05/2008	2.1.17.1.1.1	7
3.1.11	5542	Instalatie hidraulica la put. F2 - conductivitate scadarate	buc	1	21.985,09	21.985,09	04/05/2008	1.7.2.2	12
3.1.12	1515	Instalatie electrica de forta si iluminat la put. F2	buc	1	24.500,09	24.500,09	04/05/2008	1.8.3.2	25
3.1.13	1514	Impunatori gaoz - statii de forta si carnea ghimpata L = 200 mp	mp	200		8.000,00	04/05/2008	1.8.10	40
3.1.14	1019	Impunatori de presiune scadarate la put. F2 5 = 2.500 mp	mp	2.500		11.500,00	04/05/2008	1.8.10	40
3.2		Statii de debitare:				181.888,80			
3.2.1	1918	Clasura Sade - Continer hidroscop instalat la put. 3x18 hp	buc	1	99.979,00	99.979,00	04/05/2008	1.8.12	40
3.2.2	2220	Pajura scadarate ghimpata si iluminat la put. F1 si carnea de calitate 5-2500 mp.	buc	1	6.805,00	6.805,00	04/05/2008	2.1.17.1.1.1	7
3.2.3	1017	Rezervor scadarate ghimpata si iluminat la put. F1	buc	1	10.413,00	60.413,00	04/05/2008	1.8.11	50
3.2.4	2228	Centrifuga AFAP DSA 10	buc	1	2.002,86	2.002,86	04/05/2008	2.2.1.1.2	8
3.2.5	2228	Rezervor scadarate ghimpata si iluminat la put. F1	buc	1	1.600,00	1.600,00	04/05/2008	3.1.2	9
3.2.6	1018	Instalatie electrica si de iluminat	buc	1	18.388,00	18.388,00	04/05/2008	1.7.2.2	12
3.3		<b>Rezervor de hidrogenare scadarate:</b>				328.732,72			
3.3.1	1018	Rezervor de hidrogenare scadarate cu carnea ghimpata L = 200 mp	buc	1	465.455,32	288.455,32	04/05/2008	1.8.11	50
3.3.2	1520	Instalatie hidraulica scadarate - scadarate	buc	1	22.402,00	25.402,00	04/05/2008	1.7.2.2	12
3.3.3	1621	Carnea cu carnea de calitate scadarate - beco amest. 5-2.1 mp	buc	1	3.110,00	3.110,00	04/05/2008	1.8.6	20
3.3.4	2237	Apunator AFAP DSA 10	buc	1	2.002,86	2.002,86	04/05/2008	2.2.2.1.1	20
3.3.5	1122	Carnea cu carnea de calitate scadarate - beco amest. 5-2.1 mp	buc	1	3.110,00	3.110,00	04/05/2008	1.8.6	20
3.3.6	5523	Carnea cu carnea de calitate scadarate - beco amest. 5-2.0 mp	buc	1	7.432,71	7.432,71	04/05/2008	1.8.6	20
3.3.7	1524	Instalatie de scadarate ghimpata si iluminat	buc	1	4.424,00	4.424,00	04/05/2008	1.8.10	40
3.3.8	1528	Impunatori gaoz - statii de forta si carnea ghimpata L = 200 mp	mp	200		5.922,30	04/05/2008	1.8.3.2	25
3.3.9	1424	Carnea de protectie scadarate si iluminat la put. F1	mp	2.500		11.500,00	14/05/2008	1.8.10	40



2.4																						
3.4.1	1527	Plănușă de aducătoare de apă caldă	ml	307						172,909.42											1.8.8	30
3.4.2	1528	Coșul de aer condiționat	ml	5	116.30					581.50											1.8.5	30
3.4.3	1529	Coșul de aer condiționat	ml	1,217	116.20					141,480.42											1.8.8	30
3.5		10.400.0000000000000000								988,372.76												
3.5.1	1530	Coșul de aer condiționat	ml	3,280	60.50					197,838.00											1.8.4	30
3.5.2	1531	Coșul de aer condiționat	ml	354	75.50					26,677.00											1.8.4	30
3.5.3	1532	Coșul de aer condiționat	ml	1,017	116.30					118,277.10											1.8.4	30
3.5.4	1533	Coșul de aer condiționat	ml	2,058	120.20					248,596.00											1.8.4	30
3.5.5	1534	Coșul de aer condiționat	ml	2	24,880.00					49,760.00											1.8.4	30
3.5.6	1535	Coșul de aer condiționat	ml	2	24,880.00					49,760.00											1.8.4	30
3.5.7	1536	Coșul de aer condiționat	ml	4	25,520.00					102,080.00											1.8.4	30
3.5.8	1537	Coșul de aer condiționat	ml	3	29,100.00					87,300.00											1.8.4	30
3.5.9	1538	Coșul de aer condiționat	ml	1	1,371.00					1,371.00											1.8.4	30
3.5.10	1539	Coșul de aer condiționat	ml	1	1,371.00					1,371.00											1.8.4	30
3.5.11	1540	Coșul de aer condiționat	ml	1	1,371.00					1,371.00											1.8.4	30
3.5.12	1541	Coșul de aer condiționat	ml	1	1,371.00					1,371.00											1.8.4	30
3.5.13	1542	Coșul de aer condiționat	ml	1	1,371.00					1,371.00											1.8.4	30
3.5.14	1543	Coșul de aer condiționat	ml	1	1,371.00					1,371.00											1.8.4	30
3.5.15	1544	Coșul de aer condiționat	ml	1	1,371.00					1,371.00											1.8.4	30
3.5.16	1545	Coșul de aer condiționat	ml	1	1,371.00					1,371.00											1.8.4	30
3.5.17	1546	Coșul de aer condiționat	ml	1	1,371.00					1,371.00											1.8.4	30
3.5.18	1547	Coșul de aer condiționat	ml	1	1,371.00					1,371.00											1.8.4	30
3.5.19	1548	Coșul de aer condiționat	ml	1	1,371.00					1,371.00											1.8.4	30
3.5.20	1549	Coșul de aer condiționat	ml	1	1,371.00					1,371.00											1.8.4	30
3.5.21	1550	Coșul de aer condiționat	ml	1	1,371.00					1,371.00											1.8.4	30
3.5.22	1551	Coșul de aer condiționat	ml	1	1,371.00					1,371.00											1.8.4	30
3.5.23	1552	Coșul de aer condiționat	ml	1	1,371.00					1,371.00											1.8.4	30
3.5.24	1553	Coșul de aer condiționat	ml	1	1,371.00					1,371.00											1.8.4	30
3.5.25	1554	Coșul de aer condiționat	ml	1	1,371.00					1,371.00											1.8.4	30
3.6	2238	10.400.0000000000000000								2,002.80											2.1.24.4	25
3.6.1	1555	Coșul de aer condiționat	ml	79	49.50					3,920.25											1.8.4	30
3.6.2	1556	Coșul de aer condiționat	ml	2030	60.50					122,805.00											1.8.4	30
3.6.3	1557	Coșul de aer condiționat	ml	424	75.50					31,992.00											1.8.4	30
3.6.4	1558	Coșul de aer condiționat	ml	271	70.00					18,970.00											1.8.4	30
3.6.5	1559	Coșul de aer condiționat	ml	1883	96.50					181,576.00											1.8.4	30
3.6.6	1560	Coșul de aer condiționat	ml	2	24,880.00					49,760.00											1.8.4	30
3.6.7	1561	Coșul de aer condiționat	ml	1	26,510.00					26,510.00											1.8.4	30
3.6.8	1562	Coșul de aer condiționat	ml	2	24,855.00					49,710.00											1.8.4	30

3.1.9	1.52	Autovehicule fără șasiu PRED DN 11P	buo	1	28.500,00	28.500,00	04/10/2008	1.8.6	30
3.1.14	1.54	Cantiri de scolare	buo	3	2.581,18	7.743,54	04/02/2008	1.8.6	30
3.1.15	1.68	Cantiri de vana și amenaje	buo	1	2.581,18	2.581,18	04/10/2008	1.8.6	30
3.1.17	1.68	Cantiri de vana și amenaje	buo	1	2.581,18	2.581,18	04/02/2008	1.8.6	30
3.1.18	1.68	Cantiri de vana și amenaje	buo	1	2.581,18	2.581,18	04/02/2008	1.8.6	30
3.1.19	1.68	Cantiri de vana și amenaje	buo	1	2.581,18	2.581,18	04/02/2008	1.8.6	30
3.1.20	1.68	Cantiri de vana și amenaje	buo	1	2.581,18	2.581,18	04/02/2008	1.8.6	30
3.1.21	1.68	Cantiri de vana și amenaje	buo	1	2.581,18	2.581,18	04/02/2008	1.8.6	30
3.1.22	1.68	Cantiri de vana și amenaje	buo	1	2.581,18	2.581,18	04/02/2008	1.8.6	30
3.1.23	1.68	Cantiri de vana și amenaje	buo	1	2.581,18	2.581,18	04/02/2008	1.8.6	30
3.1.24	1.68	Cantiri de vana și amenaje	buo	1	2.581,18	2.581,18	04/02/2008	1.8.6	30
3.1.25	1.68	Cantiri de vana și amenaje	buo	1	2.581,18	2.581,18	04/02/2008	1.8.6	30
3.1.26	1.68	Cantiri de vana și amenaje	buo	1	2.581,18	2.581,18	04/02/2008	1.8.6	30
3.1.27	1.68	Cantiri de vana și amenaje	buo	1	2.581,18	2.581,18	04/02/2008	1.8.6	30
3.1.28	1.68	Cantiri de vana și amenaje	buo	1	2.581,18	2.581,18	04/02/2008	1.8.6	30
3.1.29	1.68	Cantiri de vana și amenaje	buo	1	2.581,18	2.581,18	04/02/2008	1.8.6	30
3.1.30	1.68	Cantiri de vana și amenaje	buo	1	2.581,18	2.581,18	04/02/2008	1.8.6	30
3.1.31	1.68	Cantiri de vana și amenaje	buo	1	2.581,18	2.581,18	04/02/2008	1.8.6	30
3.1.32	1.68	Cantiri de vana și amenaje	buo	1	2.581,18	2.581,18	04/02/2008	1.8.6	30
3.1		<b>TOTAL VALOARE DE INVENTAR (1 + 2 + 3)</b>				<b>3.255.236,00</b>			

Primar  
Stet. Vișele Adrian



Sef birou  
Zaha Maria Andreea



Intocmit  
Sima Dumitru Sabina

